235

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE INQUILINATO

REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N® DATA N*® DATA
a 1514? ; ‘—1"“' r:'ﬁ-ﬁ" u’fﬁ e
638 e 29HRG 2N o BOA s LLEPNERIm

OGGETTO : Regolarizzazione del Rapporto Locativo, ai sensi della L.R. Puglia n. 1 del 12/01/2005
art. 60 e L.R. Pughia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 cowima 20, dell’alloggio di E.R.P,, sito in
Brindisi alla Via lrlanda n. 14/D/9, a favore della Sig.ra PELUSO CATERINA.

Listruttoria de! presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull’ ordinamento degli Uffici e
dei Serviz| & s% ata curata dal Sig. Cosimo CANNALIRE.

Brindisi, ... 1406, 2609 L’is'rp!%RE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTG,

Visto il documento istruttorio, fa procedura ed i contenuti dello siesso,
ATTESTA
la regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Direttore Generalg \per le determinazioni di

competenza.

il respo ite del procedimento
Sig. o CANNALIRE

L’ anno DUEMILAOTTO, il giorno 2§ A6, 2008 del mese di
nella Sede dell'lstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via

Casimiro,27,
If, RESPONSABILE DEL SETTORE
per incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1300/06/D del 29/12/2006

Premesso che la Sig.ra PELUSO CATERINA, con nota del 9/4/2008, registrata al
protocollo di questo Istituto in data 10/4/2008, al n. 3340, produceva istanza di
regolarizzazione del rapporio locativo relativamente ali’allogg:o di edilizia residenziale
pubblica, di proprieta delio .A.C.P. di Brindisi, sito in Brindisi alla Via lrlanda n. 14/D/3,
occupato dalla medesima richiedente sin dall’ 'H’i 0/1987, . .

Che il predetto alloggio di E.R.P. era stato affidato in “custodia” dal Comune di Brindisi, al

Sig. Roccamo Angelo, coniuge separato della Sig.ra Gabellone Antonia , come risulta
dalla Sentenza omologa del Tribunale di Brindisi del 22/4/1991, che, allegata alla
presente, ne forma parie infegrante ed inscindibile, utilimente collocato nella graduatoria di
alloggi di e.r.p., approvata con Deliberazione di G.M. n. 2476 del 7/10/1982 del Comune di
Brindisi, previa veriiica della permanenza deierequisii_t-i per I'assegnazione stessa, come in
atli e provvedimenti assunti dall’ Amministrazione Comunale che, allegati alla prasente, ne:

formano parte integrante ed inscindibile.



=

Visto I'art. 60 delfla L.R. Puglia n.1 del 12.01.2005 e l'art. 3 comma 20 della L.R.
Puglia n.40 del 31.12.2007, che disciplinano [a regolarizzazione dei rapporti locativi per
coloro che occupano senza fitolo alloggi di E.R.P. ed anche per chi ha otienuto in
concessione alloggi di e.r.p. in forma provvisoria, eveniualmenie a ftitolo di custodia,
sempre che tale concessione risulti documentata o si possa chiaramente desumere da afti
o provvedimenti assunti dallAmministrazione comunale, da data non successiva al
30/11/2004, subordinando l'assegnazione alla sussistenza dei requisiti previsti dall'art. 2
della L.R. Puglia n. 54/84;

Vista la Delibera Commissariale I:A.C.P. n. 8/2008/C del 26/2/2008;

Vista la Determina Dirigenziale de! Diretiore Generale delll.A.C.P. n. 225/08/D del
14/3/2008;

Accerfato che, dalle risultanze della istruttoria di che trattasi, si evince che la predetta
Sig.ra PELUSO CATERINA & in possesso dei requisiti prescritti dalle richiamate Leggi
Regionali per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo relativamente

all'alloggio popolare sito’in Brindisi, alla Via Irlanda n. 14/D/g;

Ritenuto, perianto, di dover provvedere alla regolarizzazione del rapporto in

questione, sulla base delle argomentazioni svolte,

DETERMINA
- LA PREMESSA & pérte integrante ed inscindibile del presente provvedimenio;

- ASSEGNARE, a seguito di regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dellart, 60
della L.R. Euglia n. 1 del 12.01.2005 e delfart. 3 comma 20 della L..R. Puglia n.40 del
31.12.2007, alla Sig.ra PELUSO CATERINA, nata a Brindisi il 12/7/1853, TIalloggio di
E.R.P. sito in Brindisi alla Via Irlanda n. 14/D/9;

- DARE ATTO the, ai sensi degli arit. 4, 5 e 6 della Legge 241/90 e successive modifiche
e integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Cosimo CANNALIRE;
DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

- La presente deferminazione é confrofirmata dal Direttore Generzle ed i suoi
esfremi sono Eng.eriti,,nei[’apppsito elenco delle determine, pubblicato all’Alho -

Pretorio di questo Ente per quindici giorni consecutivi ed entro i termini di legge.

1L DIRETTERE BERERALE
[HG. MARIQ QUARTA

L 07 usde b
%g \f"q‘\-\___,./f

EL EESPEIHERLILE EL SETEGRE
(BOTT. Fralsto STAS)

] ﬂf}z,;,\

GBI




N ﬁ%‘a\ﬂ'f@h ﬂ‘_:'/{a-(.(_- toa g ) -

Ay N Parte riservata all’Istituto -
2 Assegnatario Precedente Sig. Presidente
Codice - l
SRR TR P - ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLART
_ Aol oMy B0t (2o (oD praed DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
ognome o VIA G.B. CASIMIRO, 27
eNome | PBLU Y CATERuriar 72100 BRINDISI

Prot. N. 5 3 !,! [Q Data 4

Indirizzo | Via @-—Lﬁ-ﬁ\a@ AU.‘D"Q gumune %‘\“"‘ s
i 0 0P8 7008 %

Oggetto : L.R. Puglia n. 1 del 12.1.2005 art. 60 — L.R. Puglia n. 40 del 31.12.2007 art. 3 comma 20 - Domanda
regolarizzazione rapporto locativo.

II/La/T sottoscritto/a/i : (cognome) PEL U 5 @ i {nome) é A T f 7€/ /]/\%,

Nato/a a j%(”é‘lg [ { } il /{-8'0%/?515)

Residente/i in _6£ [n/‘Hi 4 via I /é L A/VA A' n. (/7 Sca]aé intz
car F2100 Tectono 35 03 L6 6‘{2 Codice Fiscale TS C K/ ]/j’:%L 52 BAFoL.

CHIEDE

ks
la regolarizzazione del rapporto locativo, ai sensi dell’art. 60 della Legge Regione Puglia n, 1 del 12 gennaio 2005, cosi come

modificato ed integrato dall’art. 3 comma 20 della LR.Puglia n. 40 del 31 dicembre 2007, per Palloggio di ex.p. sito in

cj)@fﬁ ercs { alla via_{ (Q LA/T& 75 n. /Ai piano__?_/_L__ scala

l ) _interno 59 , assegnato al sihg.ﬂ}lla.s-i-gtraﬁ 0ce i ArCEL O(Aé&’_ddﬂfﬁﬁf/ attualmente residente
in_ INQLINSLLY alla via . scala interno _/
</

A tal fine,

e  consapevole delle sanzioni penali previste dall*art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsita negli atti,
uso o esibizioni di atti falsi o contenenti dati non pill rispondenti a verita;

s consapevole, aliresi, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, I’ente & tenuto a procedere ad idonei controlli, anche a
campione, con le conseguenze di cui all’art. 75 D.P.R, n. 445/2000 {decadenza dai benefici} qualora emerga la non veridicita
del contenuto della dichiarazione;

DICHIARA

sotto la propria responsabilita, che
¢ l'alloggio, attualmente occupato da persone n. r// ha una superficie di mq. £ agg 0,‘9
¢ la situazione del nucleo familiare, dei suoi singoli componenti e dei redditi degli stessi & quella riportata nel module A

descritta sul retro; f

s risiede nell’alloggio, per il quale richiede la regolarizzazione, sin dal ./{ ?‘ ﬁ ;
né il dichiarante né alcun componente del proprio nucleo familiare & titolare, nell’ambito del territorio comunale di residenza,
del diritto di proprieta, di usufrutto, di uso e di abitazione di un alloggio anche abusivo ovvero, in qualsiasi localita, di uno o
pili alloggi anche abusivi il cui valore complessivo determinato ai $ensi delle vigenti disposizioni in materia sia abmeno pari al
valore locativo di alloggio adeguato, con condizieni abitative medie, nell’ambito del territorio del Comune di residenza;

» ¢ cittadino italiano o di uno stato membro della CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto & reciprocamente
riconoscinto o extracomunitario, se in possesso di soggiorno o per motivi di lavoro e legahmente residente in Italia da almeno
un anno precedente la datg di presentazione della domanda;

s assume I'impegno di pagare, anche ratealmente, tutti i cancni ed ogni aliro onere dovuto secondo le modality previste dai
commi 4 e 5 dell’art. 60 della Legge Regione Puglia n. 1 del 12 gennaio 2005.

Pag. 1di3



Modulo A.

NUCLEO FAMILIARE

REDDITI ANNO 2006

Da compilare in stampatelle

Grado di Pareniela | COGNOME

NOME

Professionc

Dominicale

Agrario

Fabbricati

Inapresa / Lavoroe
aulonomo

Capitale/
partecipazioni / Altro

Lavaro Dipendente

Pensione

+

PELUSO

Aarn(

-

Nato a

BRTHSC

CLATE RV

2

oS

odice
Fiscale w

L

S

-

R

N

Lo

/.
)

&0

Matoa

ot

Codice
Fiscale

Nato a

Cadice

Fiscale

Moo 1

Cadice

Fiscale

”

Naloa

Codice

Fiscale

[Nato a

Codice

Fiseale

|"Nato o

Codice

Fiscale

Natoa

Codice

Fiscale

o

Qualora, nel prospetto sopra riperialo non venga indicato aleun reddito, si intende che il reddito complessivo dell’intero nucleo familiare dell’assegnatario e degli eventuali conviventi in forma
P




L ' |
« UBICAZIONE DI EVENTUALI IMMOBILI (alloggi, terreni, altri locali) DI PROPRIETA® o con diritt. &
&

. g

- - - - &f‘

Provincia Commne Estremi catastali Rend. © 5‘:’
| &
Jlf"
DICHIARA

e Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo familiare non hanne ottenuto ’assegnazione in proprieta immediata o futura di
alloggio realizzato con contributi pubblici, o I’aftribuzione di precedenti finanziamenti agevolati in qualunque forma concessi
dallo Stato o da Enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici non economici per finalitd proprie dell'e.r.p. su
tutto il territorio nazionale, sempreché 'alloggio non sia inutilizzabile o perito senza dar Iuogo al risarcimento del danno;

e Di aver fruito nell’anno precedente alla presentazione della domanda di un reddito complessivo del nucleo familiare, non
superiore al limite per I'assegnazione per 'edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regione Puglia N, 54 del 20.12.1984 ¢
successive modificazioni ed integrazioni;

e  Che egli stesso e gli altri componenti it nucleo familiare non sono"titolaxi di altro alloggie di e.r.p. in locazione sul territorio
nazionale;

Alle%a ?l;; d(}mgda {&juent}:d%mjr{??ﬁ &— Z—- f 4
FoT. [ATENTE AQPTO

70T, /‘/aé[w— FlLSCALE
CELTIAR AT ST OoKICO &f /Zf-,i//ﬁ—,f/rg./ql

e

INFORMATIVA Al SENSI DELL’ART., 13 def D.L.GS. n. 196/2003

L*LA.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 13 del D.L.GS.,n.196/2003, in relazione.ai dati personali che formeranne oggetto di trattamento, informa di quanto segue :

1. [ trattamento dei dati forniti dalla 5.V. ¢ finalizzato all’espletamento di funzioni istituzionali-da parte dello IACP.

2. Il conferimento dei dati da parte della 3.V, & obbligatorio per disposizioni normative (leggi o regolamenti), ed é comunque necessario per completare il
carteggio dell’istruttoria al fine di ottenere il provvedimento finale.

3. Quaiora la 8.V. non conferisca i dati richiesti, non sard possibile dare corso al provvedimento.

4. 1 dati personali della S.V. possono essere comunicati ad altri enti pubblici o a soggetfi privati, nell’ambito dei rapporti di servizio che questi
intrattengono con I"[ACP, Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti.

5. Ai sensi di cui all’art.7 del D.L.GS.n. 196/2003, la S.V. ha diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono { Vostri dati e come essi vengono utilizzati,
Ha, anche, il diritto di farli aggiomare, integrare, rettificare o cancellare.

6. Si informa, infine, che il titolare del trattamento dei dati & I'LACP di Brindisi; responsabile del trattamento dei dati & il Sig. Cosimo Camnalire,
responsabile di servizio incaricato.

Data Ofi A/// Loo® 0/ I&%IULA Zfibgﬂmlvm O

(firma per esteso ¢ leggibile}

A sensi dell’art. 38 dp.r. 445/2000, il sottoscritto funzionario attesta che la succitata dichiarazione & stata sotfoscritta in sua presenza dal
Sig. identificato su esibizione di 1°
rilasciata il da

OPPURE IN CASO DI SPEDIZIONE POSTALE O TRASMISSIONE VIAFAX
I sottoseritio attesta che & pervenuia contestualmente Jotocopia

del documento di

IL FUNZIONARIO
Data

N.B. La presente dichiarazione non & soggetta ad autenticazione.
Mod. Domanda regolarizzazione rapporte locativo — L. R, Puglia 1/2005 art. 60 e L.R. Pugiia n. 40 del 31/12/2007 art. 3 co. 20

Pag. 3di3



